
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2019. (II.14.) számú 

önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 

27/2018.(XI.29.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Helyi 

Önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról és a 

közterületek rendjéről szóló 27/2018.(XI.29.) számú önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: rendelet) 1. melléklet helyébe a jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 

 

 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2019. március 01. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2019. február 14. 

 

 

 

 

Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 

 

Rendelet kihirdetve: 

 

Egyek, 2019. február 14. 

 

 

 

 

Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.sz. melléklet 

 
Közterület-használati díjak 

 

1.) Közterületen felállított vagy oda benyúló bármilyen berendezés, tábla:  

     /kivétel a saját üzleti cégér/           860.- Ft/m
2
/hó 

 

2.) Árusító és egyéb fülke, pavilon   495.- Ft/m
2
/hó 

 

3.) Állandó és idény jellegű árusítás, tárolás         

                                                   hétfőtől –péntekig : 210.- Ft/m
2
/nap 

            szombat,vasárnap és ünnepnap:    420.-Ft/m
2
/nap 

                       1 hónapra előre megváltás esetén:     42.355.-Ft/hó 

 

4.) Gépjárművek és eszközök tárolása 

- minimális igénybevétel: - 1 hétre   55.- Ft/m
2
 

       - 1 hónapra      105.- Ft/m
2
 

  - 6 hónapra      510.- Ft/m
2
 

  - 1 évre      1.000.- Ft/m
2
 

 

5.) Cirkuszi tevékenység                  200.- Ft/m
2
/alk. 

 

6.) Mutatványos tevékenység        390.- Ft/m
2
/alk. 

 

7.) Építési anyag tárolása                  200.- Ft/m
2
/hó 

     /Lakás építéshez 50 m
3
-ig az építési engedélytől számított egy évig ingyenes/ 

 

8.)Mozgóbolt :hétfőtől-péntekig 2.120.-Ft/alkalom 

     szombat,vasárnap és ünnepnap 4.235.-Ft/alkalom 

1 hónapra előre megváltás esetén: 42.355.-Ft/hó 

 
 

 


